
Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/258/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010 r. - Nr 
XXXV/228/09 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm.) oraz art. 211, 212 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 
§ 1. 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2010 r. o kwotę: 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 3.684,45 zł

2.Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2010 r. o kwotę: 
zgodnie z załacznikiem Nr 2. 3.684,45 zł

3.Dokonuje sie przeniesienia planu wydatków budżetowych na 2010r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 
 

-dochody: 21.648.776,35zł

-wydatki: 22.801.776,35zł

Planowane przychody:
-pozyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00zł

-inne żródła 148.000,00zł

Planowane rozchody:
-spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Małopolskiego. 



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/258/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 maja 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 r. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.684,45 
 80195  Pozostała działalność 3.684,45

  2007

Dochody bieżące 
- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich

3.684,45

3.684,45
RAZEM: 3.684,45 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/258/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 maja 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 r. 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.684,45 

 

80195 Pozostała działalność
w tym wydatki bieżące:
1.wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków zagranicznych

3.684,45

3.684,45
RAZEM: 3.684,45 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/258/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 maja 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 r. - zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZMNIEJSZENIA 

( - ) 
ZWIĘKSZENIA 

( + ) 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500.000,00  

 01010
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 500.000,00  

  

Wydatki majątkowe 
- inwestycje finansowane 

z udziałem środków unijnych 
Budowa sieci wodociągowej 

w gminie Łapanów

500.000,00

500.000,00  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  210.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  210.000,00

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

210.000,00 

210.000,00

210.000,00

700  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA  90.000,00 

 70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  90.000,00

  
Wydatki majątkowe 

- Zakup gruntów  
90.000,00
90.000,00

750  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  20.000,00 
 75095 Pozostała działalność  20.000,00

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

20.000,00

20.000,00

20.000,00

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  30.000,00 



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 2

 75412 Ochotnicze straże pożarne  30.000,00

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

30.000,00

30.000,00

30.000,00
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  30.000,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  30.000,00

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

30.000,00

30.000,00

30.000,00
851  OCHRONA ZDROWIA  100.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100.000,00 

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

100.000,00

100.000,00

100.000,00

926  
KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT  20.000,00 

 92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  20.000,00

  

Wydatki bieżące: 
Wydatki bieżące jdnostek 

budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

20.000,00

20.000,00

10.030,00

9.970,00
RAZEM: 500.000,00 500.000,00 



Id: OMOVR-MEMML-QQHUK-YPLRZ-GGELM. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa


